Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального

образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2021 № _________
О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
город Саяногорск
от 10.10.2019 №736
Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования город Саяногорск
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Порядок освобождения земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 10.10.2019 № 736 изменения, дополнив приложением № 6 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 25.11.2019 № 863 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 10.10.2019 №736.»
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск.

Глава муниципального образования

город Саяногорск
М.А. Валов

Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования

город Саяногорск

от
2021 №

«Приложение № 6

К Порядку

освобождения земельных участков от самовольно установленных объектов движимого имущества, утвержденному Постановлением Администрации

муниципального образования

город Саяногорск

от 10.10.2019 № 736

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОСВОБОЖДЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ ОТ САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ ОБЪЕКТОВ

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

Председатель комиссии - Первый заместитель Главы муниципального образования г. Саяногорск.

Секретарь комиссии – инженер отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

Члены комиссии:

заместитель Главы муниципального образования г. Саяногорск по правовым вопросам;

заместитель руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска по землепользованию и градостроительству;

заместитель начальника отдела экономики и развития Администрации муниципального образования город Саяногорск - сектор потребительского рынка и развития предпринимательства;

директор муниципального казенного учреждения муниципального образования г. Саяногорск "Комбинат благоустройства и озеленения";

директор муниципального унитарного предприятия "Торговый комплекс г. Саяногорска";

депутат Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (по согласованию);

участковый уполномоченный полиции ОУУП ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Саяногорску (по согласованию);

ведущий специалист - эксперт отдела государственного земельного надзора Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия (по согласованию);

начальник сектора управления собственностью филиала ПАО "МРСК Сибири" - "Хакасэнерго" (по согласованию);

начальник Саяногорского района электрических сетей филиала ПАО "МРСК Сибири" - "Хакасэнерго" (по согласованию);

начальник участка линейно-технического цеха ЛТЦ г.Саяногорск межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Абакан Красноярского филиала ПАО «Ростелеком»;

главный инженер ОП "СТС" АО "Байкалэнерго" (по согласованию);

председатель координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования г.Саяногорск (по согласованию).".

[image: image1.png]